

VUODEN NUORI MAASEUTUYRITTÄJÄ-KILPAILU ON KÄYNNISTYNYT!


Löytyykö XXXX (OMAN TALOUSALUEENNE NIMI) talousalueelta menestyvää, alle 40-vuotiasta maaseutuyrittäjää? Tämä on todella hyvä vuosi osallistua kilpailuun. Vuonna 2010 kilpailun teemana on Kasvu ja Koulutus. Kilpailun suojelija ja valtakunnallisen raadin puheenjohtaja on Antti Herlin, Kone Oyj:n hallituksen puheenjohtaja ja yksi Suomen elinkeinoelämän vaikutusvaltaisimpia henkilöitä. Kilpailun järjestää Suomen Nuorkauppakamarit ry:n.

Tonttulan tilalla Lohjalla järjestettiin huhtikuussa kaikille Turun ja Helsingin seudun nuorkauppakamareiden kamarikohtaisille projektipäälliköille tarkoitettu Vuoden Nuori Maaseutuyrittäjä-kilpailun aloitustapahtuma. Tapahtumassa Vuoden Nuori Maaseutuyrittäjä-kilpailuun aiemmin osallistuneet yrittäjät kertoivat mitä kilpailuun osallistuminen merkitsee nuorelle yrittäjälle itselleen. 

Riikka Ali-Lekkala-Toivo perheyritys Makulihasta, sekä Paavo Hyrkkö PoisTieltä.Comista kertoivat mitä Vuoden Nuori Maaseutuyrittäjä-kilpailuun osallistuminen merkitsisi heille yrittäjänä, ja opastivat Alue A kamarikohtaisia projektipäälliköitä. Riikka Ali-Lekkala-Toivo oli Vuoden Nuori Maaseutuyrittäjä-kilpailun valtakunnallinen voittaja 2009. Paavo Hyrkkö menestyi kilpailussa vuonna 2006, jolloin hänet palkittiin Helsingin seudun aluevoittajana.

Molemmat kilpailuun osallistuneet ja kilpailussa menestyneet yrittäjät haluavat kannustaa kaikkia kilpailuun osallistuvia maaseutuyrittäjiä sekä kamarikohtaisia projektipäälliköitä toteuttamaan parhaan mahdollisen kilpailun tänä vuonna. 
Alueella A palkitaan alueraadin valitsema aluevoittaja PoisTieltä.Comin lahjoittamalla lahjakortilla. Alueella A palkitaan myös paras kamarikohtainen projektipäällikkö Makulihan lahjoittamalla lahjakortilla. Kilpailun keinoin on tarkoitus löytää alle 40-vuotiaiden maaseutuyrittäjien 2010-luvun osaaminen ja tuoda maaseudun menestystarinat laajan yleisön tietoisuuteen. 

Lisätiedot ja ilmoittautumislomake löytyy internetistä osoitteesta www.nuorimaaseutuyrittaja.fi
KAMARIKOHTAISEN PROJEKTIPÄÄLLIKÖN OMAT YHTEYSTIEDOT MUKAAN!

ALUEPROJEKTIPÄÄLLIKKÖJEN YHTEYSTIEDOT:

Aluepäälliköt (Alue A)
Merja Tavi-Räisänen


Larri Aaltonen

puh. +358 40 736 0057 


puh. +358 44 077 7430

s-posti: tavi-raisanen [at] kolumbus.fi 

s-posti: larri.aaltonen [at] flare.fi
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